visto,

si autorizza, approvando l'integrazione del programma di liquidazione. Il G.D. C. Gentili

26/06/2025

BCMZ

TAX LEGAL FINANCE ADVISORY

SINCE 1932

ASAVV. DOMENICO MONTELEONE PATROCINANTE IN CASSAZIONE

Torino - Corso Re Umberto n. 57 (10128) tel. 011.0133077 Biella - Via Losana n. 13 (13900) tel. 015.8493675 Vercelli - Via Gioberti n. 62 (13100) tel. 0161.1896180 Milano - Piazza San Marco n. 1 (20121) Tel. 02 84922628

E- mail: <u>legale@bcmz.it</u> - <u>vendite@bcmz.it</u> - <u>concorsuale@bcmz.it</u> Pec: <u>studiolegale@pec.avvocatomonteleone.it</u>

ASTE GIUDIZIARIE®

ASTE GIUDIZIARIE

ISTANZA N. 10

TRIBUNALE DI VERCELLI

CANCELLERIA PROCEDURE CONCORSUALI

GIUDIZIARIE

L.G. n. 1/2025

Liquidazione giudiziale di

Giudice Delegato: Dott.ssa Claudia Gentili

Curatore: Avv. Domenico Monteleone Comitato dei Creditori: Non costituito

ASTE GIUDIZIARIE

ISTANZA DI AUTORIZZAZIONE ALL'AVVIO DI UNA PROCEDURA DI VENDITA PER IL COMPENDIO AZIENDALE INTEGRATIVA DEL PROGRAMMA DI

LIQUIDAZIONE

STE

GIUDIZIAR

Ill.mo Sig. Giudice Delegato,

il sottoscritto Avv. Domenico Monteleone, Curatore della Procedura di cui in epigrafe,

premesso che

- con decreto del 22 gennaio 2025, il Tribunale di Vercelli ha dichiarato l'apertura della liquidazione giudiziale della società conferendo nomina alla Dott.ssa Claudia Gentili quale giudice Delegato, nonché allo scrivente quale Curatore;
- la società soggetta a liquidazione giudiziale ha per oggetto la produzione, la trasformazione ed il commercio in Italia e all'estero di: a) cavi elettrici di cablaggi elettrici ed affini e conduttori elettrici di ogni e qualsiasi tipo ottenuti con qualunque materiale,

R

Firmato Da: MONTELEONE DOMENICO Emesso Da: InfoCamere Qualified Electronic Signature CA Seria#: 1e8224

ASTE GIUDIZIARIE

Pubblicazione ufficiale ad uso esclusivo personale - è vietata ogni ripubblicazione o riproduzione a scopo commerciale - Aut. Min. Giustizia PDG 21/07/2009





di articoli tecnici e prodotti affini; b) di materie plastiche, termoplastiche e resine sintetiche di ogni e qualsiasi tipo ottenute con qualsiasi procedimento;

- tale compendio aziendale, al momento, costituisce oggetto di due distinti contratti di affitto di ramo aziendale, correnti in Cerrina Monferrato (AL), alla via Nazionale n. 6, e precisamente:
- stante la necessità di effettuare le dovute valutazioni circa tale asset, il Curatore ha ritenuto opportuna la nomina di professionisti esperti in materia;
- in data 18 giugno 2025, il Geom. Alberto Scotti ha provveduto alla consegna di relazione peritale del patrimonio mobiliare dell'intero compendio aziendale, depositata in data 20 giugno 2025, nel cui ambito ha ritenuto corretto attribuire all'asset un valore di complessivi Euro 242.000,00 (duecentoquarantaduemila/00);
- In data 25 marzo 2025 è pervenuta offerta di acquisto del compendio aziendale per complessivi Euro 850.000,00 da parte vivi allegata (All.01);
- successivamente, a tale offerta, la Dott.ssa Casalvolone ha provveduto alla consegna di parere di congruità dell'offerta per l'intero compendio aziendale (All. 02);
 - in base al parere in relazione alla congruità dell'offerta relativa al complesso aziendale individuato, lo scrivente ritiene opportuno, come già opportunamente dichiarato in sede di programma di liquidazione, approvato in data 21 giugno 2025 dall'Ill.mo Giudice Delegato, addivenire ad una cessione in blocco dell'Azienda, al solo fine di raggiungere un miglior esito per la Procedura; in questa sede, pertanto, si intende proporre istanza per la vendita dell'intero compendio aziendale della società procedura competitiva di vendita, ai sensi del combinato disposto di cui agli artt. 214 e 216 CCII, a parziale integrazione delle modalità già individuate all'interno del programma di liquidazione;
- è dunque intenzione del Curatore, pubblicare apposito bando di vendita, contenente le modalità di partecipazione agli esperimenti indetti dalla Procedura, nonché i termini per la partecipazione ai medesimi (All. 03);
- per quanto concerne le pubblicazioni dell'avviso di vendita, si dichiara sin d'ora che le medesime verranno effettuate online, sui siti internet <u>www.astalegale.net</u>, <u>www.astegiudiziarie.it</u>, <u>www.asteannunci.it</u> e <u>www.tribunale.vercelli.it</u>, previa pubblicazione sul Portale delle Vendite Pubbliche, per giorni trenta.

Firmato Da: MONTELEONE DOMENICO Emesso Da: InfoCamere Qualified Electronic Signature CA Serial#: 1e8224







Tutto ciò premesso, lo scrivente Curatore, rispettosamente

chiede

- che Ill.mo Giudice Delegato Voglia autorizzare la vendita del compendio aziendale, ad integrazione del Programma di Liquidazione approvato in data 21 giugno 2025, ai sensi dell'art. 214 e 216 CCII, da eseguirsi per il tramite dello scrivente, secondo le modalità previste nel bando e mediante pubblicazione nel rispetto dei termini di legge di bando di vendita che in allegato sui siti internet www.astalegale.net, www.astegiudiziarie.it, <a href

Vendite Pubbliche, per giorni trenta.

Si allega:

- offerta di acquisto.
- 2) Parere di congruità
- 3) Bozza bando di vendita.

Con osservanza. A S S S Vercelli, lì 25 giugno 2025. A R S

ASTE GIUDIZIARIE

Il Curatore

Avv. Domenico Monteleone

ASTE GIUDIZIARIE®

ASTE GIUDIZIARIE®

ASTE GIUDIZIARIE®





3

